



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-563286
Folio Fiscal: 46E6E5A9-4006-495E-BD18-5633839B0E42
Fecha: 2024-10-14 10:41:08
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-10-14 10:41:10

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.31	89.80	117.64	0.00	0.00	0.00	117.64
50305300	5791	DURAZNO	Kilogramo	KGM	1.42	67.80	96.28	0.00	0.00	0.00	96.28
50335300	2905	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	0.79	91.50	72.29	0.00	0.00	0.00	72.29
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.95	28.90	56.21	0.00	0.00	0.00	56.21
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.56	19.80	90.19	0.00	0.00	0.00	90.19
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	2.82	99.80	281.44	0.00	0.00	0.00	281.44

Sello Digital del CFDI

0jxp6kRM9e2Fy4a1lqKIKFTDSBLcErCEiYnZTnVXHl4inknHJG6TnZxgb03xpSps1AKZa2XhTLg+529IW4YoLQPjQaDePSsj1tXvVHJlBv87+bSX6omv869Kw6kGmL24P5/diGCVHoxdB8j5PPc4H/jn6toFxFr+CvPv17HbX64W
ev+z0xidAWE38umgW5exxMVcwZWsQ21S20cZehMixH8/uxGP07c2wuJp7NKI+5B0rRl0z67CHH2zzYc5Wi0okmpJ6DUDArLmdBalTT2oRxnOGZeYxKmF1/5+NJY2+9nQucgnOEg7gMRbnoqQnSGVWxO5dHskfm5PSFEIQ
==

Sello Digital del SAT

Tc1E6x+hM9OdEYhYdY8CvRY6/UKe3Qb5slvO9GfNfgFv+RgxPwQ418jhxOtQYRbNCsFuVvkhfeylqmCzwOPkP995Vhsc653jZtenMMKaF7vQKqERsJKGbY9S+5DpwLKW0I6oCZI0S7zqlO8Qw2b6LXHAmZ5PGJSxqwd
Q1aJ2iC2DOT5YcInQoCW0eNwm4zHot7JVv5jam12HTRC2KvqTTbEYBXO0gSkftv4uu5BsO++pScnNUKKZrg55EAddbmZn811unF6d3nq30SMDDotJw8+3JnliQj/7d24uJnIv12NIFEuEpaX7hvORnu9t36XbP9Bemf75JIU
kOYj2Rw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|46E6E5A9-4006-495E-BD18-5633839B0E42|2024-10-14T10:41:10|DET080304395|0jxp6kRM9e2Fy4a1lqKIKFTDSBLcErCEiYnZTnVXHl4inknHJG6TnZxgb03xpSps1AKZa2XhTLg+529IW4YoLQPjQaDePSsj1tXvV
HJlBv87+bSX6omv869Kw6kGmL24P5/diGCVHoxdB8j5PPc4H/jn6toFxFr+CvPv17HbX64Wv+z0xidAWE38umgW5exxMVcwZWsQ21S20cZehMixH8/uxGP07c2wuJp7NKI+5B0rRl0z67CHH2zzYc5Wi0okmpJ6DUDArLmdBalT
T2oRxnOGZeYxKmF1/5+NJY2+9nQucgnOEg7gMRbnoqQnSGVWxO5dHskfm5PSFEIQ==|00001000000705359682|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 714.05 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 14/OCT/2024
Identificada con el Ticket No. 02521014003803800755.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Catorce Pesos 05/100 M.N.



SubTotal	714.05
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	714.05

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.